様式第２号(第５条関係)

	受付番号

	千代田町社会体育施設使用料の減免申請書
年　　　月　　　日
　千代田町教育委員会教育長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
　下記とおり、施設使用料の減免を受けたく申請いたします。

	減免申請の理由
	千代田町社会体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則第５条に減免を申請します。

	減免期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	減免割合
	条例別表に規定する使用料の１０分の　　に相当する金額

	使用施設
及び附帯設備
	東部運動公園
	総合体育館
	□アリーナ( 専用 ・ 部分 (　　面))
□トレーニング室　　□ジョギングコース
□会議室　　□多目的室
□身障者用観客室　　□冷暖房(　　時間)
□その他(　　　　　　　　)

	温水プール
	□プール　　□小体育館　□その他(　　　　　　)

	□野球場　　□テニスコート　　□サッカー場　　□多目的広場

	町民体育館
	□アリーナ　　□その他(　　　　　　　　)

	町民テニスコート
	□テニスコート　　□屋外照明

	使用日
	　　　年　　月　　日

	使用人員
	町内　　　人　・　在勤　　　人　・　町外　　　人
	合計　　　　　　人

	備考

※使用上の注意事項
　　・使用後は使用物件等を原状に復し、清掃、整頓をすること。
　　・施設及び附帯する設備を破損又は滅失したときは損害を賠償すること。
　　・指定場所以外での飲食、喫煙はしないこと。
　　・施設内での風紀及び秩序をみださないこと。
　　・その他係員の指示に従うこと。
減免対象者名簿
	団体名

	№
	氏名
	在住地
	在住地住所
	在勤地住所（企業名）

	１

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	２

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	３

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	４

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	５

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	６

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	７

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	８

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	９

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	１０

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	１１

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	１２

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	１３

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	１４

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	１５

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

	１６

	町内
町外
	千代田町
	千代田町
（　　　　　　　　　　）

· 町内在住者は、氏名・在住地・在住地住所
町外在住者は、氏名・在住地
町内在勤者は、氏名・在勤地住所（企業名）
それぞれを記入すること。